
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/618/

Código da publicação: 618

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 10:51:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo/Ano: 14/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2020 07:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA
ATENDIMENTO NA UBSI (UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE INTEGRADA) DO MUNICÍPIO DE
FLORÍNEA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA
ATENDIMENTO NA UBSI (UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE INTEGRADA) DO MUNICÍPIO DE
FLORÍNEA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2020 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

01/04/2020 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

18/03/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/618/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-medicos-para-atendimento-na-ubsi-unidade-basica-de-saude-integrada-do-municipio-de-florinea-conforme-termo-de-referenciap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5a54f0fef1928b5b96d3642c00b2525.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/136ddec8bff100192b74896cc8c82ba6.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e778d6f3c36160ce1cce19d3fcdd3d9.pdf

